



Urząd Miasta Zgierza

Plac Jana Pawła II 16, 95-100 Zgierz

Znak sprawy: **PŚ.271.23.2020**

DRUK WZP-15

W Y J A Ś N I E N I E

TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

(w trybie art. 38 ust.1 i 2 prawa zamówień publicznych)

DOTYCZY POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO PN:

PRZEBUDOWA ULICY SOLNEJ W ZGIERZU

PROWADZONEGO W TRYBIE: **przetargu nieograniczonego**

Szanowni Państwo

Stosownie do art. 38 ust. 1 i 2 prawa zamówień publicznych niniejszym udzielamy wyjaśnień, odpowiednio do zadanych pytań:

PYTANIE 1:

Czy Zamawiający uzna za spełnienie obowiązku w zakresie kryterium pozacenowego zgodnie z pkt 16.1. SIWZ zatrudnienie min. 1 osoby niepełnosprawnej lub bezrobotnej, jeśli Wykonawca wykaże spełnienie w/w obowiązku poprzez skorzystanie z usług Podwykonawcy ? (zatrudnienie osoby niepełnosprawnej/bezrobotnej przez Podwykonawcę)

ODPOWIEDŹ:

Zatrudnienie minimum 1 osoby bezrobotnej lub niepełnosprawnej stanowi kryterium oceny ofert, a nie warunek udziału w postępowaniu, a tym samym jego niespełnienie nie powoduje odrzucenia oferty.

Zamawiający uzna za faktyczne spełnienie tego kryterium również w przypadku, kiedy Wykonawca wykaże spełnienie tego kryterium, w pełnym brzmieniu określonym w SIWZ, przez Podwykonawcę, z pomocą którego wykonywać będzie to zamówienie, albowiem również i w takim przypadku – cel i funkcja, jakim służy to kryterium społeczne, tj. środki publiczne również jako instrument wsparcia grup marginalizowanych społecznie, wspierania społecznej integracji – zostaną spełnione.



PYTANIE 2:

Czy Wykonawca zostanie zwolniony z kary umownej przewidzianej w Ogólnych Warunkach Umowy wykonania robót budowlanych załączonym do postępowania § 9 pkt 6, przy zadeklarowaniu w Formularzu Ofertowym zatrudnienia na czas trwania robót budowlanych min 1 osoby niepełnosprawnej/bezrobotnej, jeśli wykaże, że przedstawił zgłoszenie oferty pracy powiatowemu urzędowi pracy, właściwemu dla Wykonawcy, a niezatrudnienie osoby niepełnosprawnej /bezrobotnej nastąpiło z przyczyn nieleżących po jego stronie? Za przyczynę nieleżącą po stronie Wykonawcy będzie uznany w szczególności brak osób bezrobotnych zdolnych do wykonywania zamówienia na obszarze, w którym jest realizowane zamówienie i w okresie jego realizacji.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający potwierdza, że w takim przypadku Wykonawca zostanie zwolniony z kary umownej.

PYTANIE 3:

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę geometrii ulicy Solnej?

ODPOWIEDŹ:

Tak, Zamawiający dopuszcza zmianę geometrii ulicy Solnej.

PYTANIE 4 :

Czy w związku z tym, iż istniejące słupy linii napowietrznych stoją w skrajni drogowej, prosimy o odpowiedź czy należy je przestawić i przebudować sieci?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wymaga usunięcia kolizji uzbrojenia podziemnego i naziemnego zgodnie z Programem Funkcjonalno Użytkowym.

PYTANIE 5:

Prosimy o potwierdzenie, że zabezpieczenie należytego wykonania umowy określone w SIWZ na 10% ceny całkowitej podanej w ofercie ma zabezpieczać okres rękojmi wynoszący 5 lat, a nie okres gwarancji wynoszący max 10 lat zgodnie z zaofferowanym przez Wykonawcę kryterium okresu gwarancji zgodnie z pkt 16.1 SIWZ – okres gwarancji.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający potwierdza, że zabezpieczenie należytego wykonania umowy dotyczy okresu rękojmi, a nie gwarancji.

Z poważaniem

Zgierz, 15.10.2020

Z up. Prezydenta Miasta Zgierza

Bohdan Pączek
Pierwszy Zastępca Prezydenta Miasta Zgierza
(podpis i pieczęć osoby uprawnionej)